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VÅRMÖTET 
Vid vårmötet valdes till nya styrelsemedlemmar Göran Wahlberg och Rasmus Jyry, för 
övrigt består styrelsen av Carl-Johan Thodén ordförande, Jan Kajander viceordförande, 
Martin Gardberg skattmästare, Jan-Magnus Westerlund överledare, Wilhelm Lassenius 
junioröverledare och Lars Riska styrelsemedlem. 

 
SOMMARTRÄFFEN MED KRÄFTOR LÖRDAGEN 
13.8.2011 kl 17.30 
 
Sommarträffen kommer även detta år att hållas på Movitz-stugan. Kaj Degerman står 
som så många tidigare år för matarrangemangen. Vi kommer att få kräftor och en lätt 
varmrätt. Priset kommer att vara ca 40 euro/person beroende på kräftornas pris. På 
platsen kommer det att finnas möjlighet att köpa öl och vatten, övriga drycker svarar  
deltagarna själva för.  Vi börjar kl 17.30, före det möjlighet till vandring i omgivningarna 
eller bastu (herrar). Anmälningslista finns på Gropen till utgången av terminen. Du kan 
även anmäla dig per e-post, kansliet@hgk.fi eller till kansliet tel. 09-62271450. 

 
Buss kl. 16.30 från Kiasma via Munksnäs och Grankulla. Retur ca kl. 22.30 från Movitz. 
 

SOMMARDROPPEN I JUNI 
 
Sommardroppen (Onsdagsdroppen) fortsätter i juni och augusti, 1.6, 8.6, 15.6, 17.8 och 
24.8 kl. 7.00. Genom att delta blir sommarpausen kort och det är lättare att komma igång 
igen på hösten. Monica Schwela fungerar som ledare. Jomppaturen är öppen för alla 
turnare, även för dem som ej tidigare jomppat på onsdagen. Ingen extra avgift uppbäres. 
 

FINSKA MÄSTERSKAP FÖR HGK:S GYMNASTER 
 
HGK:s tävlingsgymnaster hade stora framgångar vid de finska mästerskapstävlingarna i 
Jyväskylä. Henrik Petterson som är specialist på bygelhäst gjorde en fantastisk insats 
genom att vinna FM på sitt redskap. Vårt senior TeamGym lag lyckades vinna sin klass 
och blev finska mästare. Laget har säkrat sitt deltagande i de nordiska 
mästerskapstävlingarna i Norge på hösten 2011. Junior TeamGym laget kompletterade 
HGK:s framgångar genom att ta brons i sin klass. 
 

SKIDSÄSONGEN 2010-2011 
 

HGK:s skidåkare har igen under den gångna vintern skidat flitigt. Ca 30 HGK:are 

prickade in sina km på listan. Följande skidfantaster kom med i den s.k. "500 klubben": 

mailto:kansliet@hgk.fi


Göran Pulkkis  1727 km  Bengt Lagerstam   760 km 

Harry Grönfors  1701 km  Jukka Pantzar   710 km 

Björn Åström  1385 km  K-G Hagros    662 km 

Stig Winstén    853 km  Krister Hamberg   610 km 

Leif Råman    803 km  Claes Ungern-Sternberg   575 km 

Holger Forsén   801 km  Jan Gädeke    500 km 
 

GROPEN OCH MOVITZ-STUGAN KAN RESERVERAS 
FÖR MEDLEMMARNAS FAMILJEFESTER OCH 
TILLSTÄLLNINGAR  
 
HGK har fina välutrustade lokaliteter, Gropen och Movitz-stugan, som har visat sig vara 
praktiska att ordna olika evenemang i. Klubbens medlemmar har hittills endast i ringa 
mån använt dessa utrymmen för privata tillställningar. Styrelsen har diskuterat frågan om 
hur Gropen och Movitz-stugan i högre grad än tidigare skulle kunna utnyttjas av 
medlemmarna som en medlemsförmån och utarbetat följande regler för användningen. 
 

MOVITZ-STUGAN 
 
Movitz-stugan kan reserveras såväl för dagsbruk som övernattning. 
Reservering sker via verksamhetsledaren Micaela Holmberg  tel. 09-62271450 / 
kansliet@hgk.fi. Vid reserveringen bör meddelas mellan vilka klockslag man tänker 
utnyttja stugan. Reservationer kommer att införas på hemsidan under rubriken Aktuellt, 
så att alla medlemmar kan kontrollera när stugan är reserverad. 
Klubben debiterar en liten avgift, 50 euro, för användningen. Medlem och hustru / 
sambo betalar ingen avgift.  
Då familj övernattar i stugan rekommenderas övernattning i lilla rummet invid den 
mindre bastun. 
Stugan bör efter användandet lämnas i samma skick som vid tillträdet. Ytterdörren bör 
låsas, belysningen släckas och reglaget för uppvärmningen ställas i avsett läge. 
Ansökande HGK-medlem ansvarar för städningen och för att god ordning upprätthålls. 
Betalningen sker till klubbens bankkonto FI51 4055 4020 0283 51,  i meddelandefältet 

skrivs ”Movitz-stugans hyra”. 
 

GROPEN 
 
Gropen lämpar sig väl för olika typer av familjetillställningar t.ex. 
födelsedagsmottagningar. För reservering av Gropen gäller samma tillvägagångssätt som 
för Movitz-stugan. Nyckel för polislåset rekvireras av verksamhetsledaren Micaela 
Holmberg. Klubben debiterar en liten avgift, 50 euro, för användningen. Ansökande 
HGK-medlem ansvarar för städningen och för att god ordning upprätthålls. Betalningen 
sker till klubbens bankkonto FI51 4055 4020 0283 51, i meddelandefältet skrivs ”Gropens 
hyra”. 

 

STUGUAFTNAR 
 
På hösten kommer två stuguaftnar att ordnas, den första 17.9 och den andra 29.10. 

 

NYA MEDLEMMAR 
 
Harri Krister Fagerlund 

 


